
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/26/07
WÓJTA GMINY KLUKI

z dnia 14 czerwca 2007 r.

w sprawie przekazania wolnych środków na lokatę terminową

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr  142, poz.  1591 zmiany:  Dz.  U.
z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806;
Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr  102, poz.
1055; Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128; Nr 175, poz. 1457; Nr 181,  poz. 1337) oraz § 20 Uchwały  Nr 6/ VI /07
Rady  Gminy  Kluki  z  dnia  23  marca  2007  r.  w sprawie  budżetu  Gminy  Kluki  na
2007 rok zarządza się co następuje:

§1.  Środki pieniężne w wysokości 250.000,00 zł z rachunku podstawowego              
ulokować na lokatę terminową w następujący sposób:

        
       - NORDEA BANK POLSKA S.A. – Gdynia                            - 250.000,00 zł
         1 lokata na okres 2 miesięcy (1 x 250.000,00 zł)

§2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty.


